
 
Årsberetning 2023 – Malvik IL Fotball 

1 
 

 

 

 

Saksliste årsmøte Malvik IL Fotball 2024 

Abrahallen, 29. februar 2024 kl. 19:00 

 

1. Godkjenne de stemmeberettigede   

2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden      

3. Valg av møteleder, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen 

4. Avdelingens årsberetning 2023  

5. Avdelingens regnskap 2023  

6. Innkomne forslag fra medlemmene 

6.1 Ny visjon og verdier for Malvik IL Fotball  

7. Medlemskontingent/treningsavgift 2024 

8. Avdelingens budsjett 2024 

9. Valg 

 

Vel møtt! 

 

Vennlig hilsen 

Styret  

Malvik IL Fotball 
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Årsberetning 2023 – Malvik IL Fotball 
               

 

 

2023 ble det første år etter korona hvor idretten hadde et fullt aktivitetsår. 2022 startet som kjent 

med nedstengte aktiviteter, en hverdag vi var godt kjent med etter koronaårene 2020 og 2021.  

Etterdønningene etter korona har forsterket idrettens utfordringer. Fotball, som mange andre 

idretter, opplever et frafall som er økende. En annen utfordring er at også idretten blir rammet av 

økte kostnader. Dette gir konsekvenser for vår klubb, våre lag, våre utøvere og foresatte. 

En direkte konsekvens av spesielt førstnevnte utfordring var at Malvik IL og Hommelvik IL i 

2021/2022 hver for seg jobbet med sine langsiktige strategier for klubbene. Samarbeidet mellom 

klubbene som ble inngått høsten 2022 resulterte i en treårig samarbeidsavtale hvor 2023 var første 

hele år. Styret har evaluert erfaringene. 

Aktiviteten i fotballavdelingen i 2023 har vært høy. Vi har gjennom samarbeidsavtalen hatt store kull 

i mange alderstrinn, noe som dermed har gitt muligheten til å ha flere lag for å tilpasse ferdigheter og 

interesse bedre. Vi har forsøkt å opprettholde en høy treningsaktivitet ved å legge til rette for trening 

i Abrahallen og en helårs grønn Viksletta stadion. All honnør til utøvere, trenere, lagledelse og 

dommere for å opprettholde en så høy aktivitet i 2023. En stor takk til de som har brøytet banen sent 

og tidlig slik at vi har kunnet tilby treningsarealer til enhver tid.  

Vi har brukt mye ressurser og penger for å holde høy aktivitet gjennom året. Det var også 

utfordrende å se alle aspektene ved samarbeidsavtalen med Hommelvik IL ved oppstart. Eksempelvis 

resulterte samarbeidet i flere spillere enn ved budsjettidspunktet, noe som har gitt økte kostnader. 

Økt aktivitet og økte kostnader generelt medfører at vi for andre år på rad har brukt mer penger enn 

budsjettert. Dette må vi ta konsekvens av for 2024.  

Malvik, 17. februar 2024                       

Malvik IL Fotball / styret 
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Malvik Fotball – neste mål! 
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Vår visjon, vårt verdigrunnlag og våre målsetninger 
2023: Malvik Fotball – neste mål! 

2024: Besluttes i dette årsmøtet 

Styret har i 2023 gjennomført flere medlemsmøter og strategimøter for styret for å jobbe frem vår 

nye visjon og verdigrunnlag. Dette legges frem som egen sak i dette årsmøtet. 

Bakgrunnen for strategiprosessen er forankret i en evaluering gjennomført i 2021 – «Prosjekt 2025». 

Vårt mål med prosessen er en bedre forankring av visjon og verdier i Malvik IL Fotball. Bedre 

kjennskap for alle gir en bedre etterlevelse! 

I 2023 har visjonen vært uendret – neste mål! Verdigrunnlaget har vært formulert rundt MALVIK. 

Bakgrunn for visjon og verdigrunnlag er grundig omtalt i tidligere årsberetninger. 

Med bakgrunn i vår visjon og verdigrunnlag, har vi en grunnleggende todelt målsetning: 

1. Alle som har lyst til å spille fotball, skal få gjøre det i Malvik IL Fotball 

2. Alle som har lyst til å bli gode til å spille fotball, skal få bli det i Malvik IL Fotball 

Vi har følgende konkrete målsetninger som skal måles og evalueres årlig: 

1. Vi skal opprettholde lag i alle aldersklasser på både jente- og guttesiden 

2. Vi skal opprettholde attraktive lag på junior- og seniornivå  

3. Vi skal rekruttere flest mulig spillere fra egne lag til junior- og senioravdelingen hvert år 

4. Vi skal skape balanse mellom kjønnene i alle roller i klubben, og vi skal øke andelen 

kvinnelige trenere 

5. Våre hovedtrenere skal ha relevant del av grasrottrenerutdanningen for sin trenergjerning og 

lagsnivå. Det er også en målsetning at alle våre trenere, hovedtrenere og rolletrenere har 

trenerutdanning 

Malvik IL Fotball er en solid og attraktiv breddeklubb – med plass til alle!  

Styret vil oppdatere alle relevante plattformer med ny visjon, verdigrunnlag og målsetninger. 
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Styret og ansatte 
Styret har etter årsmøtet i 2023 hatt følgende sammensettingen med tilhørende rollefordeling: 

Steinar Lille (leder) 

Irene Hasfjord (nestleder frem til høsten 2023, gikk ut av styret) 

Ann Charlotte Refsnes (styremedlem med ansvar for dugnad og frivillighet) 

Ragnhild Bergset (styremedlem med ansvar for klubbstyrte sosiale aktiviteter) 

Morten Løvseth (styremedlem med ansvar for marked og samfunn) 

Anita Viset (styremedlem med ansvar for kvalitetsklubb og kompetanse) 

Bjørn Wilhelm Nilsen (styremedlem med ansvar for anlegg og utstyr) 

Aage Nordahl (styremedlem med ansvar for cup og arrangement) 

Torunn Jakobsen Langlo (styremedlem med ansvar for kommunikasjon) 

Øyvind Holthe (varamedlem) 

Bjarne Hakkebo Sørgjerd (varamedlem) 

I tillegg ble Håvard Tysdal valgt som varamedlem, men han fikk ikke muligheten til å tiltre på grunn av 

habilitet mot arbeidsgiver.  

Styret har gjennomført 10 møter og behandlet 59 saker i 2023. Av større saker nevnes fortsatt 

implementering og drift av avdelingen i henhold til prosjekt kvalitetsklubb og prosjekt Malvik 2025, 

planlegging og gjennomføring av Malvikcupen i april 2023 og januar 2024, videre arbeid med 

prosessen rundt strukturering av operativ drift og strategisk drift av avdelingen, oppstart nytt kull, 

budsjett og treneransettelser.  

En konsekvens av samarbeidsavtalen med Hommelvik IL er at vi har hatt jevnlige samarbeidsmøter. 

Jevnlige tema i disse møtene har vært rundt sport, økonomi og kommunikasjon.  

Avdelingen har i 2023 hatt følgende ansatte: 

Terje Hammerbukt, sportslig leder    Siri Eide, administrasjonssekretær 

Jan Aasbak, materialforvalter     Morten Hergren, dommeransvarlig  

Marius Myrbekk, ansvar for banekalendere  Brynjar Larssen-Aas, TEBF kontakt 

Wadym Sakhnenko, assistent bane (deler av året)  
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Organisering av avdelingen 
Organisasjonskartet for avdelingen ser slik ut:

 

I avdelingens klubbhåndbok fremgår rollebeskrivelser for alle styremedlemmene og alle roller 

innenfor sportslig. Organisering av styret med definerte ansvarsområder har fungert godt, selv om 

arbeidsmengden varierer betydelig. Administrativ styring av avdelingen har fungert godt. Sportslig 

utvalg ble reorganisert våren 2023 og har fungert godt etter dette. Vi har i 2023 klart å fylle flere 

stillinger innenfor sportslig.  

Styret vil i dette årsmøtet legge frem forslag til ny organisering av avdelingen. 

 

NFF Kvalitetsklubb 
MIL Fotball sin søknad, inkludert sportsplan, klubbhåndbok og kompetanseoversikt ble godkjent av 

kretsen våren 2017, og vi ble en NFF Kvalitetsklubb i forbindelse med fotballskolen 2017. Vi ble 

resertifisert i 2022 for 2 år. I hovedtrekk er det 4 hovedområder (med utvalgte underområder) som er 

knyttet til konseptet kvalitetsklubb:   

1. Aktivitet 

a. Rekruttering, sportsplan, treneransvarlig og dommeransvarlig 

2. Organisasjon 

a. Organisasjonskart, økonomistyring, klubbhåndbok, FIKS og kvalitetsklubbansvarlig 

3. Kompetanse 

a. Leder- og trenerkompetanse 

4. Samfunns- og verdiarbeid 

a. Verdisett, hjemmekamper, årlig verdimøte, politiattester, trygge rammer og fair play 
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Status og erfaringer fra 2023 

Aktivitet: Vi har et kontinuerlig fokus på å fylle ubesatte roller innenfor sport, samt finne en 

organisering som er effektiv. Vi deltok i 2023 på et seminar i regi av kretsen hvor over 30 klubber 

deltok – temaet her var klubbutvikling. Vi opplever at klubbene i stor grad har de samme 

utfordringene og at felles treffpunkter er nyttig. Vi har i 2023 hatt en sportslig leder som har jobbet 

mer enn forventet for å gjøre oss bedre. Vi føler vi tar nye skritt hele tiden, og fokuset er en bedre 

gjenkjennelse av oss som klubb og at vi i større grad enn før kan være fremtidsrettet og i 

tankeprosessen. Vi erkjenner likevel at en av våre største utfordringer i dag er å forankre klubbstyrt 

aktivitet bedre. Dette får vi tilbakemeldinger fra andre sammenlignbare klubber er en felles utfordring.  

Vi har i 2023 jobbet med å fylle rollen som treneransvarlig med team. Vi anser en egen treneransvarlig 

for barnefotballen for å være viktig. Vi er glade for at vi ved utgangen av 2023 har dette på plass. Vi 

ønsker å gi de yngste gode opplevelser og mestringsfølelse for at de skal stå i fotballen over lengre tid 

slik at de kan oppleve seniorfotballen i Malvik. Vi tror at ved et godt samarbeid på tvers i klubben og 

med naboklubber så har vi muligheten til å holde aktiviteten oppe slik at flere står lengere i fotballen.  

Vi har også egen ansatt med ansvar for barnefotballkveldene. Dette er et samarbeid på tvers av 

naboklubber for arrangement av små cuper som skal gi gode opplevelser for de aller minste. Her gjør 

vår ansatt en kjempejobb slik at dette blir ivaretatt på beste måte. Det jobbes også i denne gruppen 

med å forbedre konseptet. Vår sportsplan ble sist revidert i 2018. Vi har som ambisjon at revideringen 

fortsetter gjennom 2024. Vi må i fremtiden ha stort fokus på at all aktivitet i alle årsklasser skjer 

innenfor vår sportsplan.  

Vi gjennomførte høsten 2023 HIL MIL Extra for andre år på rad. Dette er et tilbud til de som ønsker 

flere treninger på høst og vinter. Utsolgt med 200 deltakere over 10 uker! Dette er et arrangement 

sammen med Hommelvik IL og vi bruker trenere fra begge klubber som instruktører. Vi ønsker å være 

en pådriver for at hovedlaget reviderer sin sportsplan slik at den er tilpasset barns ønsker. 

Ett av kretsens satsningsområder er utdanning av trenerveiledere i klubbene. Vår ambisjon er at vi skal 

ha flere trener som i tillegg har denne utdannelsen. Gjennom dette kan vi gjennomføre alle trenerkurs 

nivå 1 til 4 for våre trenere. Vi ønsker at flere skal ta denne utdannelsen.  

Dommeransvarlig er en viktig oppgave. Vedkommende skal blant annet være nærmeste kontakt for 

våre dommere, være en veileder samt bidra til at vi har riktig kompetanse på våre dommere i henhold 

til krav fra kretsen. Vi er veldig glade for den jobben Morten Hergren gjør i denne rollen, og vi er stolte 

over å ha en veldig god dommerstand. Vi har i henhold til klubbens sportsplan oppstart for yngste kull 

rundt påske gjennom en samling i Abrahallen. I 2023 ble dette løst ved at vi ønsket nye kull 
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velkommen kombinert med utdeling av utstyr. Vi er godt fornøyde med hvordan vi 

gjennomfører rekruttering inn i fotballen, og ser at dette er et viktig område.  

Gjennom samtaler med sammenlignbare klubber i vår krets opplever vi en felles utfordring ved at 

tankene rundt «klubbstyring» blir mer og mer utfordret. Vår tolkning av konseptet «kvalitetsklubb» er 

at det skal være stor frihet for trenere og støtteapparat til å gjennomføre aktivitet på feltet – vi er helt 

avhengige av dyktige og engasjerte trenere for å legge til rette for god aktivitet. Rammeverket rundt 

kvalitetsklubb skal legge til rette for nettopp dette. Viktige elementer i konseptet skal også å ivareta 

blant annet rettferdighet og forutsigbarhet som er viktig for drift av alle lag i vår avdeling.  

I 2023 ble konseptet «kvalitetsklubb» utfordret gjennom situasjonen som oppstod rundt vårt J17 lag 

ved sesongslutt. Laget hadde i 2023 igjen veldig gode sportslige resultater og en stor spillergruppe. 

Klubben lyktes ikke å videreføre avtaler med enkelte av lagets trenere, og rundt 10 spillere valgte også 

å ta overgang til ny klubb. I etterkant av at trenerne gikk av ble det gjennomført både spiller- og 

foreldremøter med deltakelse fra styret og sportslig, i tillegg til utsendelse av skriftlig informasjon i to 

omganger. Malvik IL fotball beklager at vi ikke klarte å videreføre J17 som en samlet tropp siden dette 

laget åpenbart er viktig for vår seniorfotball. Vi har evaluert situasjonen og ønsker å ta lærdom av det 

som har skjedd for dette kullet. Vi vil fremover for alle kull være spesielt oppmerksom på: 

1. Dialog mellom lag og klubb. Vi må møtes for å ha effektiv dialog – det kan ikke gis anledning til 

å utsette slike treffpunkter. Løpende evaluering og planlegging av fremdrift skjer best 

gjennom at folk møtes. I tilfellet J17 var det ingen møter mellom trenerteam og klubb mellom 

årsmøtet 2023 og medio oktober 

2. Sammenslåing av alderstrinn. Vi må være mer bevisst på at det kan være utfordringer rundt 

sammenslåing av alderstrinn. Vi fikk på foreldremøtet informasjon om at det hadde vært 

uheldige meldinger mellom spillere på J17-laget og det nye alderstrinnet som skulle inn her. 

Det er viktig at både klubb og lag planlegger for at sammenslåinger skjer på en god måte   

Organisasjon: Styrets oppfatning er at organiseringen av avdelingen på overordnet nivå fungerer 

hensiktsmessig. Vi er godt fornøyde med å ha en klar organisasjonsplan med definerte undergrupper. 

Et positivt trekk er at vi nå opplever det noe lettere å rekruttere inn i ulike roller. Vi håper at 

klubbhåndbok med stillingsinstrukser for ulike roller skal videreføre god rekruttering.   

De administrative oppgavene i avdelingen blir løst på en god måte. Vi er heldige som har gode 

ressurser med lang erfaring innenfor dette i avdelingen. Vi har de siste 2 årene hatt et betydelig 

merforbruk målt mot budsjett. Alt er knyttet til aktivitet. 2 krevende år økonomisk medfører at vi har 

ekstra fokus på en god økonomistyring fremover. Vi gjennomfører store arrangement og dugnader 

uten store problemer rundt betaling, innfordring og oppfølging. Vårt økonomisystem fungerer godt. 
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Det lages jevnlig regnskapsrapporter som er tilgjengelig for styreleder, og økonomistatus 

er også jevnlig tema i styremøtene. Vi har valgt å ikke ha et eget styremedlem med særskilt fokus på 

økonomi. Dette kan vurderes på et senere tidspunkt, avhengig av styrets samlede kompetanse. Vår 

avdelingshåndbok revideres etter hvert årsmøte slik at endringer fanges opp.  

Kompetanse: Vi tilfredsstiller kretsens krav til kompetanse i styret (antall som skal ha lederkurs). Vi har 

i 2023 fortsatt å tildele ressurser inn i at våre trenere skal ta trenerutdanning ved å gjennomføre 

kompakte kurs over ei helg i Abrahallen og på Viksletta. Vi har over tid økt antallet trenere i våre lag 

som har relevant utdannelse. Vi vil fremover ha fokus på trenerkompetanse, samt har god oversikt 

over dette internt. Vi vil også søke å få trenere inn på B kurs.  

Samfunns- og verdiarbeid: I forbindelse med kvalitetsklubbprosjektet, fastsatte vi en visjon, et 

verdigrunnlag og konkrete målsetninger. Dette er revidert i 2023 for vedtak i 2024. I 2023 

gjennomførte vi 2 medlemsmøter i tillegg til årsmøtet. I det en bidro medlemmene i en 

strategiworkshop rundt visjon og verdier. I det andre gjennomførte vi et informasjonsmøte. Vi må i 

2024 bli enda bedre på å kvalitetssikre at våre trenere og andre relevante har politiattest. Vi leverte en 

egenerklæring/rapport til kretsen våren 2023. Dette ble fulgt opp med et evalueringsmøte hvor vi fikk 

gode tilbakemeldinger på vårt arbeid. Styret anser selve godkjenningen som kvalitetsklubb kun som en 

anerkjennelse på at vi svarer ut de kriteriene som kretsen/NFF har stilt til oss som klubb. Jobben med å 

være en kvalitetsklubb i praksis er en løpende oppgave. Kvalitetsklubbstemplet gir oss likevel et godt 

grunnlag for videre god og sunn klubbdrift. Vår avdelingshåndbok er et helt sentralt verktøy i dette.  

Et av våre fokusområder for 2023 var «samfunnsansvar». Vi etablert derfor et herrelag i gåfotball som 

møtes til trening hver tirsdag formiddag og avslutter treningsøkta med vafler og prat. Her er også 

ektefeller med og bidrar til det sosiale. Med dette tiltaket har vi engasjert seniorene i klubben. 

Gåfotballaget deltok på cup og gjorde det godt. 

For å ivareta de yngre har vi opprettet et miljølag ungdom som møtes ukentlig. Fokuset er kun 

aktivitet og sosialt samvær, og de deltar ikke i seriespill. Begge disse tilbudene har vært kjærkomne og 

en stor suksess!   

Våre lag har deltatt i flere cuper hvor Ørlandscupen og Norwaycup var de med størst deltakelse. Våre 

lag gjorde seg bemerket i begge. På tur til Oslo valgte vi å legge til rette for felles transport for å 

forsterke lags- og klubbfølelsen.  
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Sportslig ledelse 
Sportslig leders rolle er beskrevet i vår avdelingshåndbok: Lede den til enhver tid gjeldende 

organiseringen av avdelingens sportslige ledelse og koordinere sportslig ledelses aktiviteter. Dette 

innebærer blant annet å innkalle til møter, følge opp at beslutninger gjennomføres, evaluere og 

innstille endringer i sportslig ledelse og være ansvarlig for at avdelingens sportsplan implementeres i 

lagene. Sportslig leder skal følge opp at lag gjennomfører sin aktivitet innenfor rammene i 

sportsplanen, koordinere klubbens spillerutvikling herunder hospitering og lån av spillere mellom lag, 

koordinere uttak til aktiviteter i regi av krets og forbund, gjennomføre trenerforum, tilrettelegge for 

trenerutvikling, koordinere lagenes overgang fra barnefotball til ungdomsfotball, innstille 

hovedtrenere, planlegge og gjennomføre fotballskolen samt rapportere til styret.  

Sportslig leder har hatt meget høy aktivitet i 2023, og har utført sine oppgaver overfor klubben godt. 

Klubben setter stor pris på det engasjementet som er utvist fra sportslig side og takker Terje 

Hammerbukt for innsatsen.  

 

Status organisering av Sportslig Utvalg og Fair Play 

Styret har de siste årene evaluert organiseringen av Sportslig Utvalg og Fair Play. Vi har ikke i tidligere 

år klart å løse dette området tilfredsstillende, og det er derfor gledelig at vi i 2023 fikk på plass et 

sportslig utvalg bestående av: 

Bjørn Rønne Lindholt (leder, gikk av sen høst 2023) 

Marit Helene Stigen (konst. leder fra sen høst 2023) 

Marit Valla    

Runa Asklund 

Brynjar Larssen-Aas 

I tillegg deltar sportslig leder og styreleder i SU sine møter. 

SU møtes regelmessig i utgangspunktet hver 14. dag i sesong. Møtene har agenda og det skrives 

referat. SU har mandat vedtatt i styresak 2023/19. 

Vi har i 2023 gjennomført egne lagleder- og trenerforum. For 2024 kan frekvensen økes. Vi ønsker at 

det skal gjennomføres regelmessige trenerforum fremover.  

MIL Fotball setter stor pris på det engasjementet som er utvist av de personene som har inngått i 

Sportslig Utvalg og Fair Play! 
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Sportslig – avdelingene  
Barnefotballen 
MIL Fotball starter opp organisert fotballtilbud for 7 åringer i henhold til hovedlagets klubbhåndbok.  

Vi gjennomførte den tradisjonelle kick-off’en for de yngste barna i Abrahallen rundt påske. Vi har over 

tid opparbeidet oss god erfaring med å gjennomføre dette i der, hvor omkring 200 spillere deltar. 

Under denne kick-off’en blir også trenere, lagledere og foreldrekontakter innenfor barnefotballen 

kontaktet og knyttet opp mot klubben. Vi satser på å videreføre dette i årene som kommer.  

Barnefotballen har etter tilbakemeldinger og vår erfaring sett utviklingsbehovet på enkelte områder. 

Ett område er formidlingen av trenerutvikling i en mye tidligere fase, gjerne i forkant av sesongstart. 

Bedre, tidligere, og mer presis informasjon angående kursing er viktig for å engasjere og klarlegge for 

dyktige foreldretrenere. Her har vi de siste årene gjort et godt løft gjennom at mange trenere i 

barnefotballen har tatt trenerkurs. Det vurderes også om trenerforumet skal brukes til mer 

erfaringsutvikling, der man bruker erfarne trenere og setter de sammen med de mindre erfarne, 

gjerne med en praktisk gjennomføring. For 2024 ønsker vi at sportslig leder og treneransvarlig for 

barnefotballen setter av nok tid til å følge opp lagene tettere. Vi ønsker igjen å se på muligheten for 

felles treninger i barnefotballen.   

I barnefotballen er det etablert et eget opplegg for jentene som går under navnet KRAFT. Spennende! 

KRAFT (Kompetanse, Respekt, Alle, Fotball og Trygghet) 
I barnefotballen er det etablert et eget opplegg for jentene i årsklassene 2008-2012 (J11-J15) som går 

under navnet KRAFT. Henriette Gladsø Holmen og Marit Valla er ansvarlige for KRAFT. Fellestreninger 

er en fin arena for at både trenere og spillere på flere årstrinn skal bli bedre kjent. Ved årets start 

organiseres ressurspersoner i en messengergruppe. Påmelding til aktiviteter organiseres av 

ressurspersonene i lagenes spondgrupper. Informasjon til spillere ble gitt i forbindelse med 

vintertreningene.  

Spillere fikk utdelt KRAFT-hårbånd, pannebånd, muslibar og drikke. I tillegg deler vi ut Adidas 

hettegenser med KRAFT-logo til nye KRAFT-jenter. I 2023 var det J2012- årgangen som fikk genser. Det 

har i 2023 vært vanskeligere å få tilgang til Abrahallen. Fellestreningene er en fin arena for at både 

spillere og trenere på flere årstrinn skal bli bedre kjent. Vi har et ønske om at dette skal videreføres, og 

vil se på muligheten for 3-5 felles treninger for de yngste jentespillerne våre i 2024.  

KRAFT-jentene var maskoter, ballhentere og publikum på serieåpningen for RBK kvinner i mars 2023. 

Vi var 68 MIL-ere som dro. Da NRK lanserte serien «Kampen» var mange malvikjenter å se på 

skjermen. Denne serien ga også et rom for drøftinger og tanker rundt lønnsforskjeller og 
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forskjellsbehandling, noe som er grunnen til at KRAFT ble etablert. Fast kamp på Koteng 

for å heie frem RBK kvinner har blitt en tradisjon som gjentas i 2024! 

Nytt av året er et samarbeid mellom KRAFT og Malvik damer senior. På årets avslutningskamp i 3. 

divisjon møttes 35 KRAFT-jenter til samtaler og mat med seniorspillerne og støtteapparat før kampen. 

Noen ganger er de enkle og nære tiltakene de beste, og dette skulle bli et av de beste KRAFT-tiltakene 

vi har gjennomført – magisk bra! 

Ungdomsfotballen 
Spillerne kommer inn under ungdomsfotballen som 13-års kull. Kullene varierer i størrelse, og i denne 

klassen har jevnt over guttespillerne vært representert i større grad enn jentespillerne.  

Ungdomsfotballen består av 6 kull. En felles utfordring i dette aldersspennet er at vi som klubb evner å 

samarbeide godt, slik at jentene og guttene slipper å måtte velge bort en idrett. Flere ungdommer 

deltar både på fotball og håndball.  

Vi ønsker å holde fokus på en smidig hospiteringsordning mellom kullene, også opp mot G19, J17 og 

seniorlagene.  

Klubben anser det ikke som et mål å ha lag i 0-div hvert år, hverken på jente eller guttesiden. Kullenes 

størrelse og egne ønsker vil avgjøre dette fra år til år. Fokus for klubben er å bevare 15- og 16-

årskullene for begge kjønn i denne fasen, og det må jobbes aktivt for å forhindre frafall gjennom blant 

annet hensiktsmessig kamptilbud. Vi ser at dette er en solid utfordring for oss gjennom at 

kamptilbudet kan bli lite differensiert innenfor kullene. 

Normalt sett arrangerer vi en vinterhelg i Selbu for ungdomskullene. I 2023 ble det nok en gang 

arrangert en treningssamling for ungdomskullene. Over 100 barn og mange voksne deltok denne 

vinterhelga i Selbu. Meget bra gjennomført, solid klubbygging! 

Junior og senior 
Vi har i sesongen 2023 stilt både jenter 17 lag og junior lag for gutter. Det er mye jobb å holde disse 

gruppene samlet gjennom en hel sesong. En stor begivenhet i 2023 var at vårt J17 lag kom på andre 

plass i Norway cup. Dette er et sterkt resultat etter at samme lag vant året før.  

På seniornivå føler vi at vi lykkes godt. På kvinnesiden stiller vi lag i både 3. og 4. div. I 3. div var vi med 

i opprykkskampen gjennom hele sesongen med mange svært gode prestasjoner. Artig også at vi stilte 

med rundt 200 supportere på bortekamp før sommeren. 4. divisjonslaget leverte også gode resultater 

gjennom sesongen. Damelaget kvalifiserer seg også til finalen i Adressacupen for 2. året på rad. Laget 

stilte også i futsalserien. 
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På herresiden stiller vi lag i 5. og 6. div. 6. div gjorde en god sesong med flere gamle 

rutinerte Malvik spillere, i tillegg til nye unge spillere. 5. div laget gjorde en meget god sesong. 

Grunnlaget for videre utvikling er lagt, og vi er spent på hva vi får oppleve i 2024. En stor takk til 

trenere og lagledelse for våre dame- og herrelag for innsatsen gjennom en lang sesong. 

Dommere 
Vi har i løpet av de siste årene hatt mange igjennom kretsens dommerkurs, og har for tiden rundt 15 

godkjente kretsdommere. Militæret og flytting for skole/jobb gjør oss sårbare for å ikke produsere 

kretsens krav om 20 kamper pr kretsdommer i en full sesong gitt vårt kampantall. Vi gjennomførte i år 

igjen et eget klubbdommerkurs. Praksisavviklingen ble gjennomført under barnefotballkveldene og 

malvikcupen mini i april, men også under ordinære kamper med mye bruk av veileder. Morten 

Hergren som dommeransvarlig har styrt dette på en kjempefin måte. Han har hatt det operative 

ansvaret med å koordinere klubbens dommere i forbindelse med ordinært seriespill og ulike 

turneringer i klubbregi. En stor takk til Morten for mange veileder-timer for våre unge dommere.  

Samarbeidsavtale med Hommelvik IL Fotball 
I november 2022 inngikk vi samarbeid med Hommelvik IL Fotball (HIL). Begge klubbene har i 2021/22 

hver for seg jobbet med sine langsiktige strategier. Begge klubbene erkjenner at deltakelse i organisert 

fotball i kommunen er synkende, og at dette er en langsiktig trend som startet lenge før covid. 

Frafallet er spesielt tydelig i ungdoms- og seniorfotball, og dette resulterer i vaklende spillergrunnlag 

på flere kull i begge klubber, og utfordringer med å differensiere spillergrupper på sportslige 

ambisjoner. Klubbene opplever også at små spillergrupper fører til at nøkkelspillere melder overgang 

til større klubber både østover og vestover for Malvik kommune. Disse nøkkelspillerne utgjør ofte 

stammen i laget, og når de blir borte, skapes store utfordringer med å ivareta aktiviteten og det 

sportslige tilbudet. 

MIL og HIL tror at et samarbeid på lagsnivå vil kunne skape større spillergrupper og et mer attraktivt 

tilbud for fotballglade i Malvik Kommune. Vi mener at dette samarbeidet vil gi fordeler gjennom større 

spillergrupper og et bedre sportslig tilbud på alle nivå, og på sikt vil demme opp for frafall, skape økt 

idrettsglede og bidra til bedre folkehelse i vår kommune. 

Den langsiktige planen for samarbeidet er å sørge for et best mulig fotballtilbud for alle i Malvik 

kommune. Avtalen gjelder for sesongen 2023-2025, og skal i perioden begrenses til lag med spillere 

fra 13 år, dvs. ungdoms- og seniorfotball. Styret har evaluert første sesong av samarbeidsavtalen. Vi 

har levert en rapport til HIL, og ser frem til de to kommende årene. Vi ønsker å gjennomføre et felles 

styremøte i 2024 for å forberede hva som skal skje ved utgangen av samarbeidsavtalen.  
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Malvikcupen 
Cupkomiteen har mandat fra styret i fotballavdelingen å planlegge, gjennomføre og holde styret 

oppdatert vedrørende Malvikcupen. Cupkomiteen har mulighet for å trekke inn personer etter behov, 

og har i utgangspunktet bestått av Aage Nordahl (leder), Marius Myrbekk, Frode Forbord, Fredrik Hov, 

Cathrine Nordahl, Gry Haugen og Jan Aasbak. Malvikcupen har egen budsjettpost og regnskap i 

fotballregnskapet.  

Vi gjennomførte Malvikcupen i januar og april 2023. Vår «hovedcup» ble igjen en suksess! Cupen har 

nå fått fotfeste, og har solid påmelding og god økonomi. Vi opplevde også stor pågang av lag til 

minicupen 7-9 år. Det ser ut til at vi har truffet med tidspunktet denne cupen arrangeres på. Vår nye 

hjemmeside for Malvikcupen fungerer godt. Profixio benyttes til påmelding, økonomi og kampoppsett.  

Fotballskolen 
Avdelingen arrangerte i år igjen en meget vellykket fotballskole! Vårt konsept fungerer meget godt, og 

vi får så å si bare gode tilbakemeldinger fra foreldene. Takk til Andrea Kjesbu og Elias Garberg som 

hadde ansvaret for fotballskolen. De har hatt god kontroll og utvist et engasjement for barna og 

fotballskolen både i planleggingsfasen og gjennomføring av fotballskolen. Dette er noe vi håper å 

gjenta i 2024. Stor takk også til Aage Nordahl som har hatt det overordnede ansvaret og 

ungdomstrenere for en flott uke. 

Dugnader 

MIL er en breddeklubb, og våre vesentlige inntektskilder kommer fra treningsavgift, cuper og dugnad. 

MIL fotball arrangerte dopapir-dugnad på våren og Bambusadugnad på vår og høst, hvor vårdugnad 

tilfalt lagene. Bambusa har samtidig gått inn som sponsor/samarbeidspartner for fotballavdelingen. 

Avtalen som strekker seg over 3 år fra 2022. Lagene har også selv mulighet for ulike dugnader, dette 

for å fylle på lagskassen som kan brukes til ulike sosiale aktiviteter og reisecuper. 

Materiell 
MIL fotball har en utstyrsavtale med Adidas, og vår leverandør er Nor Contact. Alle spillere fra 12 år 

mottar en utstyrspakke til en verdi av ca. kr. 2 200, hvor egenandelen var satt til kr. 750. Våre spillere 

under 12 år mottar spillerdrakt, shorts og strømper gratis, dette siden vi ikke utsteder egen 

treningsavgift for disse kullene. Alle trenere og lagledere mottok også utstyrspakker. Det er en fryd å 

se våre spillere, trenere og tillitsvalgte i vårt utstyr – hvor alle går likt kledd!  

I 2023 har vi for MIL/HIL lagene spilt i svarte drakter. Vi gjorde et stort løft i 2023 gjennom at alle 

spillere mottok komplett utstyrspakke MIL/HIL. Dette blir ikke videreført i 2024. 
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Vi vil rette en stor takk til vår materialforvalter Jan Aasbak som holder orden på utstyret 

vårt. Avdelingen inngikk i 2016 en 7- års leasingavtale for traktor med tilhørende brøyteutstyr. Avtalen 

løp ut senhøsten 2023, og vi leaset da en ny traktor for 10 år.  

Anlegg 
På anleggssiden ligger Malvik IL fotball helt i toppen i fylket når det kommer til fasiliteter. Siden vi nå 

har egen brøytekapasitet, kan kunstgressbanen brukes året rundt. I tillegg trente lagene på Saksvik 

kunstgress og i Abrahallen. Høsten 2023 vil fikk vi i tillegg tilgang til en ny kunstgressbane med 

flombelysning på den gamle grusbanen. Storstilt åpning sammen med resten av idrettslaget ved 

«Idrettens dag» hvor ordfører tok første straffespark. 

Viksletta 1 og 2 

Viksletta 1 har bra fasiliteter, men kunstgresset og belysning er utslitt. Vi skulle etter planen bytte 

gress i 2024, men vi har ikke økonomi til det nå. I tillegg er «granulatdebatten» ikke avklart, og vi 

avventer erfaringer fra fyllet i den nye banen vi åpnet høsten 2023.  

Lysene på Viksletta er en katastrofe – intet mindre. Vi har varslet kommunen om både sikkerhetsbrudd 

og svak kvalitet, men utbedringer har ikke blitt gjort. Vi må påregne at kamper kan bli stoppet på 

høsten som følge av svak belysning. Vi har etterspurt kommunen om flere mål til Viksletta 1 og 2. Slik 

det er i dag er det behov for å flytte mål mellom banene. Vi har også etterspurt kommunen om 

sikkerhetsnett mot barneskolen. Vi har inngått ny driftsavtale med kommunen for Viksletta 1 og 2. 

Viksletta 1 vinterbrøytes.  

Våre oppgaver omfatter vedlikehold av banene, målene, garasjen, tribune, reklameskilt og gjerder. 

Viksletta 2 ble tatt i bruk etter sommeren, og her gjennomfører vi ukentlig vedlikehold iht. garanti. Vi 

har mottatt noe klager på kunstgresset, og er spent på om dette går seg til. Uansett – flott anlegg! 

Saksvik kunstgress 
Saksvik kunstgressbane ble brukt som trenings- og kamparena opp til og med sjuerfotball. Banen er 

ikke vinterbrøytet. Innleid container for lagring av utstyr ble sagt opp på slutten av året. 

Abrahallen 
Abrahallen har blitt hyppig brukt i starten av 2023 til vintertrening. Gjennom året blir arenaen også 

benyttet som «avlastningsarena» for våre øvrige anlegg. For å opprettholde aktiviteten og om mulig 

øke den leide vi Abrahallen mye mer enn budsjettert gjennom 2023. 

Selskapet Abrahallen AS ble stiftet i 2013 og er eid av RBK og MIL, med henholdsvis 2/3 og 1/3. 

Inntektene kommer fra utleie av hallen til idrettslag, krets og Malvik videregående skole. Omsetningen 

i 2023 ble kr 1,68 mill, en nedgang fra ca. kr 1,87 mill i 2022. Driftskostnadene økte med kr 100 000 fra 
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2022 til kr 1,75 mill i 2023. Årsresultatet for 2023 ble kr – 227 000, en nedgang fra kr 

36 000 i 2022. Selskapets egenkapital er ca. kr. 4,5 mill. Abrahallen har mottatt alle spillemidler. 

Ekstern gjeld i selskapet er kr 2,87 mill. Selskapet ønsker å bygge opp noe likviditet til å skifte 

kunstgress (tidspunkt ikke besluttet). Bankbeholdningen er uendret ca. kr 1,1 mill. 

Vi har i 2023 gjennomført vurderinger om endring av eierforhold for hallen. Vi ønsker ikke med 

nåværende kostnadsnivå både i hallen og klubben å eie hallen 100 %. En viktig faktor er også at 

rentenivået har endret seg markert etter at vurderingene startet. Vi har dialog med RBK om saken. For 

øvrig har vi også jevnlige samtaler med RBK rundt driftsmodell og daglig drift.     

Det jobbes løpende med å undersøke mulighetene for å benytte hallen til andre arrangement. I 2023 

ble det gjennomført Stjørdal Motorshow for andre år. Ca 12 000 besøkende var innom den helga og 

det ble en stor suksess. De fikk ved start i utgangspunktet en opsjon på 4 nye år. Vi ønsker også 

fremover å være en stor bruker av Abrahallen. Vi ser det som viktig å bruke våre midler på å skape 

gode fotballforhold og opplevelser for våre utøvere, og Abrahallen er et godt verktøy i så måte!  

Medlemsnett 
Dette er vårt elektroniske medlemsregister, og er felles for Malvik IL. Her holder klubben oversikt over 

medlemmene og i hvilken avdeling/avdelinger de er knyttet til. Medlemskontingent og treningsavgift 

blir fakturert herfra.  

Sponsorer 
Malvik IL fotball er avhengig av gode samarbeidspartnere og sponsorer. Disse står for finansiering av 

en vesentlig andel av klubbens aktiviteter, og det er derfor særdeles viktig at disse partnerne blir 

framsnakket og benyttet av klubbens medlemmer! Dette, sammen med våre medlemmers deltagelse i 

gjenytelser som aktivitetsdager, varetelling, sentercup og lignende, er det som gjør disse avtalene 

mulig. Klubben retter en stor takk til disse for samarbeidet siste sesong, og ser fram til ett fortsatt godt 

samarbeide videre.  

Våre samarbeidspartnere og sponsorer denne sesongen har vært:  

Coop Extra, Autosenteret AS, Eiendomsmegler 1, Adidas, Nor Contact, ES Elektro, Sparebank 1 SMN, 

Stav handels og nøringspark AS, Napolitana, Tverås Maskin og Bambusa. 

I tillegg har vi innenfor MIL/HIL samarbeidet hatt samarbeidsavtaler med BP Entreprenør, Brødrene 

Bjerkli og ES Elektro. 

Tusen takk til dere alle for viktige bidrag slik at vi klarer å skape gode og trygge opplevelser for alle som 

ønsker å spille fotball i Malvik IL! 
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Regnskap 2023 og budsjett 2024 
 

Gjeldende overordnet prinsipp økonomi for Malvik IL Fotball 

Klubben støtter jr gutter/jenter hvert 3. år med totalt kr. 130 000. Klubben planlegger med kjøp av 

drakter hvert 3. år med totalt ca. kr. 450 000. Samlet medfører dette at avdelingen bør ha et 

årsresultat på kr. 200 000 for å dekke støtte til jr og draktkjøp. For øvrig er det ikke et mål at 

avdelingen skal ha store overskudd i drift uten at dette tilbakeføres til fotballaktivitet.  

Ved inngåelse av ny utstyrsavtale med Adidas i 2019 ble det også lagt opp til at utstyrskolleksjonen 

følger avtalens lengde, og følgelig er tanken at draktene som kjøpes i 2019 skal leve i 4 år. Dette 

medfører at vi ser behov for å endre på de overordnede prinsippene for økonomistyring i avdelingen 

De økonomiske prinsippene vil bli evaluert av styret i 2024.  

 

Vi vil på årsmøtet gå nærmere igjennom postene. 

2024 Budsjett

2023 Regnskap eks 

lagskontoer

2023 regnskap inkl  

lagskontoer

2023 budsjett eks 

lagskontoer

2022 regnskap eks 

lagskontoer

2022 regnskap inkl 

lagskontoer

Salgsinntekt 1 424 200 1 170 199 1 170 199 1 170 000 319 662 319 662

Annen driftsinntekt 4 834 750 4 962 609 4 962 609 4 188 000 3 734 796 3 734 796

Lagsinntekter 2 906 152 1 449 904

Sum driftsinntekter 6 258 950 6 132 808 9 038 960 5 358 000 4 054 458 5 504 362

Varekostnad 703 000 733 733 733 733 685 000 649 830 649 830
Lønnskostnad 810 068 836 155 836 155 712 000 761 443 761 443
Avskrivning på varige driftsmidler og immatrielle eiendeler 360 000 353 545 353 545 358 000 358 996 358 996
Annen driftskostnad 4 085 900 4 577 693 4 577 693 3 521 000 3 057 883 3 057 883
Lagskostnader 2 743 079 1 842 945
Sum driftskostnader 5 958 968 6 501 125 9 244 204 5 276 000 4 828 152 6 671 097

Driftsresultat 299 982 -368 317 -205 244 82 000 -773 694 -1 166 735

Annen finansinntekt 8 000 8 033 8 033 5 000 6 503 6 503

Annen finanskostnad 132 000 133 684 133 684 120 000 101 394 101 394

Netto finansposter -124 000 -125 651 -125 651 -115 000 -94 891 -94 891

Resultat før skatt 175 982 -493 969 -330 896 -33 000 -868 585 -1 261 626

Ordinært resultat -493 969 -33 000

Årsresultat lagskontoer 163 073 -393 041
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